
 
 

AUTORITATEA DE SUPRAVEGHERE FINANCIARĂ 

Sectorul instrumentelor și investițiilor financiare 

 

 

 

 

 

 

 

BULETINUL A.S.F. 

 

Activitatea în perioada 11.08.2025 – 14.08.2025 

 

 

AUTORITATEA DE SUPRAVEGHERE FINANCIARĂ 

 

ATESTAT NR. 31 / 13.08.2025 

În temeiul prevederilor art. 2 alin. (1) lit. a) şi lit. d), art. 3 alin. (1) lit. a), art. 6 alin. (1)  

şi alin. (3), art. 7 alin. (2), art. 8 alin. (1) și art. 27 din Ordonanța de Urgența a Guvernului  

nr. 93/2012 privind înființarea, organizarea și funcționarea Autorității de Supraveghere 

Financiară, aprobată cu modificări și completări prin Legea nr. 113/2013, cu modificările şi 

completările ulterioare, 

În baza prevederilor Deciziei Consiliului A.S.F. nr. 17/09.01.2024 și a Hotărârii 

Consiliului A.S.F. nr. 64/16.10.2024, 

Ținând cont de prevederile art. 1, art. 2 alin. (1), art. 4 lit. a) și art. 11 alin. (1) și  

alin. (2) din Legea nr. 126/2018 privind piețele de instrumente financiare, cu modificările și 

completările ulterioare, 

În conformitate cu prevederile art. 1, art. 2, art. 3, art. 5, art. 9 alin. (1¹) și alin. (2)  

lit. a), art. 37 și art. 38 alin. (1) din Regulamentul nr. 14/7/2018 privind prestarea de servicii și 

activități de investiții în numele societăților de servicii de investiții financiare și a instituțiilor 

de credit, cu modificările și completările ulterioare, 



Având în vedere prevederile art. 1, art. 2 alin. (2) lit. a) și art. 5 pct. 2 din Regulamentul 

nr. 15/2018 privind Registrul public al Autorității de Supraveghere Financiară, cu modificările 

și completările ulterioare, 

Ca urmare a cererii formulate de către instituția de credit Raiffeisen Bank S.A., 

înregistrată la A.S.F. cu nr. RG/22941/04.08.2025, completată prin adresa nr. 

RG/23300/07.08.2025, 

În baza Notei Direcției Generale - Sectorul Instrumente și Investiții Financiare, 

înregistrată cu nr. SI-DG 11817.1/08.08.2025,  

Autoritatea de Supraveghere Financiară emite următorul: 

ATESTAT 

Art. 1. Se înscrie în Registrul A.S.F., în Secţiunea 2 – „Persoane fizice care prestează 

serviciile şi activităţile de investiţii menţionate la pct. 5 din secţiunea A a anexei nr. 1 a Legii  

nr. 126/2018 în numele unei S.S.I.F./instituţii de credit (PFSC)”, în numele instituției de credit 

RAIFFEISEN BANK S.A., cu sediul social situat în București, Calea Floreasca nr. 246C, 

Clădirea Sky Tower, Sectorul 1, următoarea persoană: 

Nume și prenume Nr. de înregistrare în Registrul A.S.F. 

DUMITRESCU Maria Laura PFR02PFSC/080693 

 

Art. 2. Instituția de credit RAIFFEISEN BANK S.A. are obligaţia să solicite A.S.F. radierea 

din Registrul A.S.F. a persoanei menţionate la art. 1 în termen de maximum 5 zile de la data 

încetării raporturilor de muncă. 

Art. 3. Atestatul nr. 31 / 13.08.2025 intră în vigoare la data comunicării acestuia către 

instituția de credit RAIFFEISEN BANK SA. și se publică în Buletinul A.S.F.,  

forma electronică. 

Art. 4. Direcția Generală – Sectorul Instrumente și Investiții Financiare asigură comunicarea 

prezentului atestat.  

PREȘEDINTE, 

Alexandru PETRESCU 

 

AUTORITATEA DE SUPRAVEGHERE FINANCIARĂ 
 

DECIZIA NR. 781 / 13.08.2025 

În temeiul prevederilor art. 2 alin. (1) lit. a) şi lit. d), art. 3 alin. (1) lit. a), art. 6 alin. (1) 

şi alin. (3), art. 7 alin. (2), art. 8 alin. (1) și art. 27 din Ordonanța de Urgența a Guvernului  

nr. 93/2012 privind înființarea, organizarea și funcționarea Autorității de Supraveghere 

Financiară, aprobată cu modificări și completări prin Legea nr. 113/2013, cu modificările şi 

completările ulterioare, 

act:2867288%20261807986


În baza Deciziei A.S.F. nr. 17/09.01.2024 și a Hotărârii A.S.F. nr. 64/16.10.2024, 

Ținând cont de prevederile art. 1, art. 2 alin. (1), art. 4 lit. a) și art. 11 alin. (1) din Legea 

nr. 126/2018 privind piețele de instrumente financiare, cu modificările și completările 

ulterioare, 

În conformitate cu prevederile art. 1 alin. (1), art. 11 alin. (1) lit. a), alin. (2) și alin. (3) 

și art. 37 alin. (1) din Regulamentul A.S.F./B.N.R. nr. 14/7/2018 privind prestarea de servicii 

și activități de investiții în numele societăților de servicii de investiții financiare și a instituțiilor 

de credit, cu modificările și completările ulterioare, 

Având în vedere prevederile art. 6 alin. (1) din Regulamentul A.S.F. nr. 15/2018 privind 

Registrul public al Autorității de Supraveghere Financiară, cu modificările și completările 

ulterioare, 

Ca urmare a cererilor formulate de către societatea de servicii de investiții financiare 

TRADEVILLE S.A., înregistrate la A.S.F. cu nr. RG 22314/30.07.2025 și nr. RG 

22320/30.07.2025, 

În baza Notei Direcției Generale - Sectorul Instrumentelor și Investițiilor Financiare, 

înregistrată cu nr. SI/DG 11352.3/08.08.2025,  

Autoritatea de Supraveghere Financiară emite următoarea: 

DECIZIE 

Art. 1. Se radiază din Registrul A.S.F. numerele de înregistrare a următoarelor persoane, în 

calitate de persoane fizice care prestează serviciile și activitățile de investiții menționate la  

pct. 5 din secțiunea A din anexa nr. 1 a Legii nr. 126/2018 în numele unei SSIF/instituții de 

credit (PFSC), înscrise în numele societății de servicii de investiții financiare  

TRADEVILLE S.A., având CUI 8694021 și înregistrată la Registrul Comerțului sub  

nr. J1996005868400, cu sediul social situat în București, Bulevardul Pierre de Coubertin  

nr. 3-5, Office Building, lot. 3/1, et. 3-4, sector 2: 

 

Nume Act individual de 

înscriere 

Nr. de înscriere în Registrul 

A.S.F. 

 DEATCU ROBERT 

ANDREI 

Atestatul nr.  

34/18.10.2023 

PFR02PFSC/350665 

GOGLEAZĂ OCTAVIAN 
Atestatul nr.  

23/28.12.2022 

PFR02PFSC/400658 

 

Art. 2. Decizia nr. 781/13.08.2025 intră în vigoare la data comunicării acesteia societății de 

servicii de investiții financiare TRADEVILLE S.A. și se publică în Buletinul A.S.F.,  

forma electronică. 



Art. 3. Direcția Generală – Sectorul S.I.I.F. asigură comunicarea prezentei Decizii. 

PREȘEDINTE,  

Alexandru PETRESCU  

  

 
 


